
Id: 923C5C60-CADD-41CA-8B14-C4E957F7A4AE. Przyjety Strona 1
 

ZARZĄDZENIE NR 455/18 
BURMISTRZA MIASTA SIEMIATYCZE 

z dnia 13 września 2018 r. 

w sprawie upoważnienia pracowników Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Siemiatyczach do 
realizacji zadań z zakresu pomocy państwa w wychowywaniu dzieci 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 11 lutego 2016 r. o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci ( Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1851; zm. z 2017 r. poz. 1428 i poz. 1543 oraz z 2018 r. poz. 107, poz. 138, poz. 650, poz. 1000, 
poz. 1076 i poz. 1544) zarządza się co następuje: 

§ 1. Na wniosek Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Siemiatyczach  upoważnia się 
pracowników Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Siemiatyczach: 

1) Monikę Dubiec - kierownika działu administracyjnego; 

2) Katarzynię Ciołko - referenta; 

3) Edytę Dmitruk - księgowego  

do prowadzenia postępowań w sprawach świadczenia wychowawczego. 

§ 2. Upoważnienia o którym mowa w § 1 udziela się od dnia 13 września 2018 r do dnia 31 grudnia 2018 r. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Burmistrz Miasta 
 

Piotr Siniakowicz 

 


